
※金額は消費税抜き
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303会議室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

予定価格(円）

4,180,000

入　　札　　額　（円）

町道幹線７号線雨水管布設替工事

入　札　結　果　表

落札

辞退

設計額（円）

大起建設株式会社　埼玉営業所

塩野建設工業株式会社　本店

ウィズグリーン株式会社　本店

備

考

3,552,417

4,160,000

4,167,000

件　　　　　　名

開　　札　　日

開　札　場　所

業　　　　　者　　　　　名

三芳町役場

4,130,000

4,160,000

最低制限価格（円）

平成27年12月9日　（水） 9:31

備　　　　　考

4,180,000

株式会社大門造園　本店

有限会社創和建設　本店


